
8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr CII/2769/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami– druk nr 3299. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr CII/2769/22 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami – druk 3299. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

 

 

 

 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr CII/2769/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 3299. 

 Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Województwa 

Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

I. Treść uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W treści uchwały Nr CII/2769/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami, 

§ 1. pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Krakowa na lata 2023 – 2046, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.” 

§ 2. W uchwale Nr CII/2769/22 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

− załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

II. W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa – druk nr 3299, wprowadza się następujące 

zmiany: 

− załącznik Nr 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej autopoprawki, 

− załącznik Nr 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej autopoprawki, 

− załącznik Nr 3 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej autopoprawki. 

 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Uzasadnienie 

 
Niniejsza autopoprawka wynika z konieczności uzyskania zgodności z budżetem 

Miasta Krakowa na rok 2023, w szczególności w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim 

kwot przychodów i rozchodów oraz długu.  

Ponadto, wydłużeniu ulega okres objęty Wieloletnią Prognozą Finansową Miasta 

Krakowa. Na podstawie wniosku Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie, dokonuje się 

zmiany limitu wydatków oraz limitu zobowiązań do roku 2046 na przedsięwzięciu ZTP/TZB -

Transport zbiorowy. Powyższe zmiany wynikają z potrzeby zabezpieczenia kwot na 

utrzymanie niskopodłogowego taboru, w związku ze złożeniem przez operatora MPK wniosku 

aplikacyjnego o dofinansowanie projektu „Zakup niskopodłogowego taboru tramwajowego  

w celu usprawnienia i poprawy jakości komunikacji zbiorowej w Krakowie – część III”  

w ramach Konkursu nr POIiS.11.4/1/22, Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

w Działaniu XI „Transport miejski”. 

Jednocześnie zmianie ulega plan limitów wydatków i zobowiązań na wybranych 

przedsięwzięciach (29), zgodnie z załącznikiem do niniejszego uzasadnienia. 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.1 Projekt zintegrowany LIFE w zakresie 

wdrażania Programu ochrony powietrza dla 

województwa małopolskiego 

Zmiana montażu finansowego – pozyskanie 

środków z NFOŚiGW. 

1.1.1.2 Projekt zintegrowany LIFE w zakresie 

wdrażania Programu ochrony powietrza dla 

województwa małopolskiego 

Pozyskanie dodatkowych środków z 

NFOŚiGW. 

1.1.1.5 ERASMUS+ (EK) Realizacja projektu w SOSWN-G. 

1.1.1.19 RPOWM - Poddziałanie 9.2.1 - Zawsze 

rodzina 

Wprowadzenie niewykorzystanych 

środków z roku 2022. 

1.1.1.24 POWER - Działanie 4.1 - Środowiskowe 

Centrum Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i 

Młodzieży Kraków - Południe 

Wprowadzenie niewykorzystanych 

środków z roku 2022. 

1.1.1.31 ERASMUS+ edycja 2021-2027 (EK) Realizacja projektu w LO VI, SP 12, 

SOSWN-G. 

1.1.2.3 ZDMK/ST6.11/12 Modernizacja torowisk 

tramwajowych wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 

Zabezpieczenie środków na zawarcie 

umowy na przebudowę ul. Zwierzynieckiej 

i ul. Kościuszki wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą. 

1.3.1.8 Transport zbiorowy Zwrot nadpłat dotacji na transport za 2022 

r. z gmin sąsiadujących. Konieczność 

zabezpieczenia środków w związku ze 

złożeniem wniosku o dofinansowanie w 

ramach POIiŚ. 

1.3.1.21 Zapewnienie opieki w pieczy zastępczej Konieczność pokrycia dodatkowych 

zobowiązań wynikających ze zmian 

przepisów. 

1.3.1.22 Wsparcie z zakresu pomocy społecznej Konieczność zwiększenia wypłat świadczeń 

z pomocy społecznej. 

1.3.1.36 Dekoracja Miasta Krakowa Konieczność uregulowania zobowiązań. 

1.3.1.37 Program zadań bieżących dzielnic Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic 

(IV, VII, XII). 

1.3.1.75 Realizacja Polityki Rowerowej Przeniesienie środków na nowe 

przedsięwzięcie ZTP/URS („Utrzymanie 

infrastruktury rowerowej i Systemu 

Informacji Miejskiej”). 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.1.80 System Informacji Miejskiej Przeniesienie środków na zadanie roczne 

ZTP/SCT („Strefa Czystego Transportu”). 

Przeniesienie środków na nowe 

przedsięwzięcie ZTP/URS („Utrzymanie 

infrastruktury rowerowej i Systemu 

Informacji Miejskiej”). 

1.3.1.122 Zlecanie organizacjom pozarządowym 

realizacji wsparcia z zakresu pomocy 

społecznej i pieczy zastępczej 

Konieczność zwiększenia dotacji dla 

podmiotów niepublicznych. 

1.3.1.123 Utrzymanie infrastruktury rowerowej i 

Systemu Informacji Miejskiej 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.48 ZDMK/T1.274/20 Program budowy 

sygnalizacji świetlnych oraz doświetleń 

przejść dla pieszych oraz innych elementów 

bezpieczeństwa ruchu drogowego 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZDMK/T1.148/23. 

1.3.2.90 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZDMK 

Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic 

(III, IV, VII, XII, XIV). 

1.3.2.91 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZZM 

Realizacja zapisów Uchwał Rady Dzielnicy 

XIV. 

1.3.2.162 ZIM/Z3.6/21 Modernizacja budynku Żłobka 

Samorządowego nr 18, ul. Mazowiecka 30a 

Konieczność zawarcia umowy na roboty 

budowlane. 

1.3.2.191 ZZM/O1.137/22 Łączymy bronowickie 

parki 

Przeniesienie środków z zadania bieżącego 

ZZM/BOD/71. 

1.3.2.227 ZIS/S1.40/22 Modernizacja Stadionu 

Miejskiego im. Henryka Reymana 

Pozyskanie dodatkowych środków z 

Budżetu Państwa w ramach III IE2023 r. 

1.3.2.247 ZDMK/T1.1z/22 Zakupy inwestycyjne 

ZDMK 

Zakupienie i wdrożenie systemu 

finansowo-księgowego. 

1.3.2.265 ZZM/T1.109/22 Budowa dróg rowerowych 

o nawierzchni bitumicznej na wałach 

przeciwpowodziowych rzeki Wisły na 

odcinku od ul. Na Zakolu Wisły do granicy 

administracyjnej Gminy Miejskiej Kraków z 

Gminą Wieliczka 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZZM/T1.129/23. 

1.3.2.270 ZZM/O1.247/21 Rewitalizacja parku przy 

Dworze Czeczów 

Przeniesienie środków z zadania rocznego 

ZZM/O1.247/23. 

1.3.2.307 ZDMK/T1.346/23 Oświetlenie przejść dla 

pieszych w Bieńczycach kontynuacja 

Konieczność rozstrzygnięcia przetargu i 

zawarcia umowy – przeniesienie środków z 

zadania ZDMK/T1.338. 

1.3.2.326 ZIS/S1.5/17 Przebudowa Klubu Sportowego 

Tramwaj 

Zmiana zakresu całkowitego zadania – 

przeznaczenie całości środków na 

opracowanie dokumentacji budowlanej i 

wykonawczej. 

1.3.2.341 ZBK/K2.24/22 Muzeum Witrażu, al. 

Krasińskiego 23 - modernizacja podwórka i 

budynku 

Zmiana zakresu całkowitego zadania oraz 

zmiana nazwy przedsięwzięcia. 

1.3.2.357 ZCK/U1.14/21 Modernizacja infrastruktury 

na cmentarzu Rakowickim 

Przeniesienie środków na zadanie 

ZCK/U1.9/21. 

 


